
 

ZARZĄDZENIE NR 66/2024 

BURMISTRZA MIASTA WYSOKIE MAZOWIECKIE 

z dnia 22 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie przygotowania projektów uchwał Rady Miasta Wysokie Mazowieckie 

 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 609 t.j. ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które wniesione będą pod obrady IV sesji 

Rady Miasta Wysokie Mazowieckie w sprawach: 

 

1. wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz 

ustalenia stawki tej opłaty. 

2. zmian w budżecie miasta na 2024 rok. 

3. zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Wysokie Mazowieckie na lata 

2024-2027 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2024-2029. 

 

 

 

§ 2. Upoważnia się: 

1. Kierownika Referatu Mienia Komunalnego, Inwestycji i Remontów oraz Rolnictwa do 

przestawienia projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 1 wraz z uzasadnieniem 

potrzeby podjęcia. 

2. Skarbnika Miasta do przedstawienia projektu uchwały wymienionej w § 1 pkt 2 i 3 

wraz z uzasadnieniem potrzeby podjęcia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam osobom wymienionym w § 2. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz Miasta 

 

     mgr inż. Jarosław Siekierko 
 

 

 


